
Nedis.cz/WIFICBO20WT

Wi-Fi | Full HD 1080p | IP65 | Max. životnost baterie: 4 Měsíce | 
Cloudové Úložiště (volitelně) / microSD (není součástí dodávky) | 5 
V DC | Se snímačem pohybu | Noční vidění | Bílá

Zna?ka: Nedis  | ?íslo produktu: WIFICBO20WT  | Product EAN number: 5412810331574  | 

Inner Carton EAN: 5412810396078  | Outer Carton EAN: 5412810382248

Vlastnosti

• Kvalita obrazu Full HD (1080p) umožňuje sledování a záznam každého detailu
• Plně bezdrátová - nevyžaduje žádnou napájecí zásuvku ani vrtání do stěn
• Výdrž baterie:
• - více než měsíc s 10 záznamy za den
• - až 4 měsíce v pohotovostním režimu
• Má obousměrný zvuk, takže můžete nejen poslouchat, ale také odpovídat
• Vodotěsné provedení třídy IP65 umožňuje celoroční provoz - nevyjímaje žádné 

roční období ani povětrnostní podmínky

Přečtěte si více online

SmartLife Venkovní Kamera | WIFICBO20WT

https://Nedis.cz/WIFICBO20WT
https://Nedis.cz/WIFICBO20WT
https://Nedis.cz/WIFICBO20WT
https://Nedis.cz/WIFICBO20WT
https://Nedis.cz/WIFICBO20WT
https://Nedis.cz/WIFICBO20WT

